
POVODI 
M O RAVY 

;mlouvy objednatele: 2099/2020-SML — D2 Číslo smlouvy zhotovitele: 13/2020 

SMLOUVA o DÍLO - dodatek č. 2 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 5 2586 a následujícími ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) 

|. Smluvní strany 
1. Objednatel: 

Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, 

vložce 13565 
Zastoupen: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem 
IČO: 708 90 013 
DIČ: CZ70890013 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

dále také jen „Objednatel“ 

2. Zhotovitel: 
Sdružení Přístaviště Kunovský Les: AGROMELI —'GEOSTAV 

Vedoucí účastník: Agromeli spol. s r.o. 
Sídlo: Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C, 
vložce 8139 
Zastoupenj'c lng. Lukášem Mackem, lng. Josefem Mackem, jednatelé 
IČO: 46980989 
DIČ: CZ46980989 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 

Společník č. 2: GEOSTAV spol. s r.o. 
Sídlo: Objízdná 1897, 765 02 Otrokovice 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C, 
vložce 294 
Zastoupený: Mgr. Kamilem Maršálkem, jednatelem 
IČO: 00210145 
DIČ: 0200210145 

dále také jen „Zhotovitel“, 
společně také jen jako „Strany“ 

II. 

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo na realizaci stavby „Přístaviště Kunovský les“ (dále jen 
„Smlouva“). 

2. V průběhu realizace stavby dle Smlouvy byly smluvní strany donuceny dohodnout se na změnách 
stavby, které jsou popsány ve změnovém listu č.1. Kopie tohoto změnového listu bez tabulek 
s cenami jednotlivých položek tvoří přílohu tohoto dodatku. 

Strana 1 (celkem 2) 



Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, takjakji popisuje předmětný změnový list, a to včetně 
navýšení Přijaté smluvní částky na konečných 10 244 960,10 Kč bez DPH za kompletní realizaci díla 
dle Smlouvy. 
Předmětný změnový list, stejně jako tento dodatek se stávají nedílnou součástí Smlouvy a dílo bude 
změněno v souladu s předmětným změnovým listem. 

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. Smluvní strany 
shodně prohlašují, že veškeré změny popsané v předmětném změnovém listu jsou tímto dodatkem 
beze zbytku vypořádány. Vzájemná plnění smluvních stran odpovídající předmětu tohoto dodatku a 
předmětnému změnovému listu poskytnutá před jeho účinností jsou plněními podle tohoto dodatku 
a jsou jím plně vypořádána. 

Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Stran. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je 
povinným subjektem dle zákona o registru smluv. Zhotovitel je srozuměn stím, že Objednatel je 
povinen zveřejnit obraz Dodatku včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., oregistru smluv, vplatném znění. Zveřejnění Dodatku ametadat v registru smluv zajistí 
Objednatel. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění, o čemž budou Strany informovány. 

Tento dodatekje vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden obdrží Zhotovitel. 

V Brně dne (28. C. OQOOM V Brně dne 

29. na. _ 2021 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Povod Mor vy, s.p. Agromeli spol. s r.o. 
lng. Lukáš Macek 

jednatel 

. . . . . . . . . . . . . .45 
GEOSTAV spol. s r.o. 
Mgr. Kamil Maršálek 

jednatel 

Strana 2 (celkem 2) 



ZMĚNOVÝ LIST“ STAVBY č. 1 

1. Identifikační údaje stavby 

Název stavby (identifrkace): Přístaviště 'Kunovský les 

Číslo smlouvy Objednatele 2099/2020-SML číslo smlouvy Zhotovitele 13/2020 

uzavřené dne 21.10.2020 

_ 2. Popis a odůvodnění změny (možno přiložit další dokumenty, které budou 
tvořit přílohu tohoto Změnového listu stavby) 

VCP — viz_.přiložený položkovšuozpočet + fotodokumentace 

SO 01 — Přístavní molo - Štětovnice — nutné zajímkování v průběhu výstavby kvůli 
nemožnosti snížit hladinu vody pro potřeby betonáže z hlavy mola 

80 01 - Přístavní molo - Čerpání vody — výše uvedený typ zajímkování má částečný 
průsak, který je nutno čerpat 

SO 01 — Řezání štětovnic — nemožnost odstranění štětovnic vytažením strojně, 
nutnost řezání pod vodou 

SO 03'— Horní rejda — Frézování varovného pásu - z důvodu možného poškození 
betonové dlažby a možného poškození armatur bet. k-ce byl zvolen technologický 
postup frézování místo původní dlažby 

MNP - viz. přiložený položkog' rozpočet 

SO 01 — Přístavní molo - Betony — z důvodů vysoké hladiny vody, kterou nelze snížit, 
bylo navrženo zmenšení záhlaví mola cca o 30 cm 

SO 03 — Horní rejda — Kladení dlažby + dlažba - neprovedeno 

3. Zařazení změny s ohledem na ustanovení 5 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (včetně odůvodnění): 



\ 
\ 

\ \  

' \  
\ 

4. Posouzení změny ve vztahu .k podmínkám dotačního ' titulu (změna ' 
'sledovaných ukazatelů): 

Dojde ke změně celkové ceny díla — navýšení o 587 321,94,— Kč bez DPH, 

Dojde ke změně celkové ceny díla — snížení o 126 858,84 Kč bez DPH, 

tj. výsledná cena díla bude činit 10 244 960,10; Kč bez DPI-l. ' 

Součet hodnot všech změn řešených tímto Změnovým listem stavby (tj. absolutní 
hodnota) činí: 

460 463,10,— Kč bez DPH. 

Veškeré výše uvedené vyčíslení jednotlivých částí odpovídá ustanovením ohledně 
postupu vyčíslení dle Smlouvy se Zhotovitelem. 

Změna nebude mít žádný další dopad a žádný z dalších parametrů se nemění. 



5. Podpisy vyjadřující souhlas se změnou 

V Brně dne 24.6.2021 

l 

Ing. L. Macek Mgr. K.. Maršálek 

Oprávněný zástupce Zhotovitele 

V Brně dne 

J. Krčmárik 

Zástupce Objednatele 

V Brně dne“ 
2 3  06. 2021 

MVDr. V. G rgulák

Gener Iníř ditel Objednatele 

. Technický do

V Brně dne 

Ing. K. Goldemund 

Pověřená osoba Obj 

V Brně dne 

S. Šiška 



6'. Změna Smlouvy 

6.1 Strany se dohodly, že tento Změnový list je součástí Smlouvy a stává se jejím 
dodatkem. 

6.2 Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. 

6.3 Změna Smlouvy dle tohoto Změnového listu nabývá platnosti podpisem obou 
Stran. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle 
zákona o_ registru smluv. Zhotovitel je srozuměn s tím, že Objednatel je povinen 
zveřejnit obraz Smlouvy a jejích případných změn (dodatků či Změnových listů) 
a dalších dokumentů od této Smlouvy odvozených včetně metadat 
požadovaných kuveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., oregistru smluv, 
v platném znění. Zveřejnění Změnového listu a metadat v registru smluv zajistí 
Objednatel. Objednatel má právo tento Změnový list zveřejnit rovněž 
v pochybnostech otom, zda tento Změnový list zveřejnění podléhá či nikoliv. 
Změna smlouvy dle tohoto ZměnoVého listu nabývá účinnosti dnem uveřejnění, 
o čemž budou Strany informovány. 

6.4 Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit Dílo v rozsahu stanoveném Smlouvou 
vč. změn uvedených vtomto Změnovém listu, a Objednatel se zavazuje Dilo 
vrozsahu dle tohoto ujednání převzít a zaplatit Smluvní cenu Díla vdobě a 
způsobem předepsaným ve Smlouvě. 

V Brně dne 
2 9. 06. 2021 

MVDr. V. Gar ulák 

Generáln řed el Objednatele 

Přílohy: 

V Brně dne 24.6.2021 

“ »  

Ing. L. Macek; Mgr. K.. Maršálek 

Zhotovitel 

///
/ 


